CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Mesa Diretora

MOÇÃO Nº 021/2025

Requer que seja consignada em ata uma Moção de

Parabéns ao Senhor Michel Maykon Dantas

Barnabé, tendo em vista a passagem de sua data

natalícia, ocorrida em 21 de setembro de 2025.

Senhor Presidente,

Considerando a passagem da data natalícia ao Senhor Michel Maykon Dantas Barnabé, ocorrida

em 21 de setembro de 2025, requeiro que seja consignada em ata uma Moção de Parabéns alusiva a

essa data especial.

Solicito que esta Moção seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa

Legislativa, ao Senhor Michel Maykon Dantas Barnabé (Rua Professor Manoel Targino, nº 352, Bairro

Silvio Bezerra, Currais Novos - RN, 59380-000).

Currais Novos/RN, 22 de setembro de 2025

Atenciosamente,

JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES                                EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA NETO
               Presidente                                                                                 Vice-presidente

    JAIRE DE FREITAS ARAÚJO                                                                REGINALDO FRANCISCO
       1º Secretário                                                                                     2º Secretário

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2025-09-22T08:56:32-0300
	JAIRE DE FREITAS ARAUJO:03424594490

		2025-09-23T09:35:43-0300
	REGINALDO FRANCISCO:70362050406

		2025-09-24T10:31:59-0300
	EZEQUIEL PEREIRA DA SILVA NETO:48124982449

		2025-09-25T10:11:30-0300